CONCOURS GENERAL
TOURNOI INTERNATIONAL

Rang Nom Prénom
Rank Name Firstname

1. BESSONOVA Anna

2. SHPEKHT Marina

3. KANAEVA Eugenia

4. GODUNKO Nataliya

5. YUSSUPOVA Aliya

6. GARAYEVA Aliya

7. PEYCHEVA Simona

8. RISENSON Irina

9. GOLOUBENKO Julia

10. RUDALOVA Svetlana

11. SULTANOVA Stela

12. PAYSIEVA Elizabeth

13. LEDOUX Delphine

14. RODE Mojca

15. COLINO Jenifer

16. ORLANDO Alexandra
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16,075
15,900
15,750
15,675
15,475
15,275
15,175
15,000
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0,050 14,625
0,200 14,425
14,250
14,050
14,000
13,950
13,950
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Rang Nom Prénom Pays Féd Difficulté Artistique Exécution Penalité
Rank Name Firstname Country Fed Difficulty Artistic Execution Penality Total
POR CYP BUL CAN MAS KAZ AZE GEO USA BEL CZE EGY
17.  ZAINNULLINA Maiya Kazakhstan [ kaz 5.250 6.900 7.800 13,875
18. MURATA Yukari Japon @ JPN 5.450 6.500 7.800 13,775
19.  GABOR Johanna Allemagne  GerR 4.600 7.000 7.750 13,550
20. GURBANOVA Anna Azerbaidjan S AZE 4.700 7.550 7.400 13,525
21. KOVALCHUK Iryna Ukraine kR 6.300 5.000 7850 13,500
22. TZIKARIDZE Yana Canada J+*J can 5.150 6.300 7.800 0050 13,475
23. WEBER Caroline Autriche — AUT 5.000 6.600 7.550 13,350
24.  VALDEZ Cynthia Mexique B-B vex 5.050 7.050 7.350 0150 13,250
25.  KIKKAS Irina Estonie N esT 4.000 7.000 7.650 13,150
26. ZANCANARO Beatrice [talie BB 4.450 6.300 7700 13,075
27. RODRIGUEZ Carolina  Espagne =__ ESP 4.150 6.350 7.800 13,050
28.  XIAO Yiming Chine @ CHN 5.000 5.800 7.600 13,000
29. PAVAGIOTOU Raisa-Sotl Chypre = CYP 4.950 6.200 7.400 12,975
30. CANTALUPPI Julieta Italie BB 3.850 6.500 7750 12,925
31.  SUTCU Berfin Serdil Turquie TUR 4.050 6.350 7.700 12,900
32. VIGDORCHICK Rahel Israel —= ISR 4.200 6.450 7.600 0,050 12,875
-®
COMITE D ' ORGANISATION LOCAL ’
Palais des Sports de I' Agglomération Seine - Essonne - FRANCE PRQMO GYM
90, rue Féray 91100 Corbeil-Essonnes Gymnastics Scoring Company
CORBEIL-ESSONNES fPg@ffgym.com
T Tél : 01 6089 79 79 - Fax : 01 60 88 21 50

Fédération Francgaise
de Gymnastique



CONCOURS GENERAL

TOURNOI INTERNATIONAL

Rang Nom Prénom
Rank Name Firstname

33. MANN Heather

34. SOSA Anahi

35. GOMES Ines

36. ORAVA Carly

37. ROSLI Durratun Nashihi

38. KISLUHINA Marina

39. BENYO Fruzsina

40. LEE Kyung-Hwa

41. MUKHITDINOVA Zarina

42. OYLUMLU Gizem

43. SEVANKOV Maria

44. JORBENADZE Lia

45.  YOKOCHI Ai

46.  ZETLIN Julie

47. KAULDASHEVA Aidana

48. KARMANSKY Olga
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Penalité
Penality Total
12,875
0,200 12,800
12,800
12,725
12,725
0,050 12,650
0,050 12,575
12,550
12,550
12,525
12,500
12,475
12,450
12,425
12,250
0,500 12,025



CONCOURS GENERAL
TOURNOI INTERNATIONAL

Rang Nom Prénom
Rank Name Firstname

49. ASHAYEVA Olesya
50. TERASAWA Yuma
51. LIM Wen Chean
52.  MASSET Manon
53. SHEFER Ana Paula
54. MASON Kimberly
55.  ZHAO Yue
56. STACKER Brenann
57. OYLUMLU Tugge
58. WITTMANN Klaudia
59. HOSNY EL SAID Nadine
60. CREVATINI Nika
61. ACEVEDO Andeina
62. CAREW Stéphanie
63. JONES Francesca
64. NAKATSU Hiromi
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CONCOURS GENERAL
TOURNOI INTERNATIONAL

Rang Nom Prénom
Rank Name Firstname

65. ROMAOQO Mariana
66. TRIKOMITI Loukia

3Z2™ TOURNOI

DE GYMNASTIQUE
SOUVENIR VERONIQUE DE
CORBEIL-ESSONNES

67. SIN Un-Jin

68. DEICHMANE Angelina

69. NAVARRO Veronica

70. CASTILLO Rut

71. JOHNSTON Naazmi

72. FILIPPOVA Maria

73. GERON Donatienne

74. ENNIS Rachel

75. SERENELLI Analla

76. KADRI Amel

77. JUSTIN Mojca

78. CORTEZ Catherine

79. SOLANO Yuka

80. ARIAS Katherine
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| APPARATUS RESULTS | CORDE |
CONCOURS GENERAL Time: 22:10
TOURNOI INTERNATIONAL Date: 12-05-2006

Page: 6
Rang Nom Prénom Pays Féd Difficulté Artistique Exécution Penalité
Rank Name Firstname Country Fed Difficulty Artistic Execution Penality Total
POR CYP BUL CAN MAS KAZ AZE GEO USA BEL CZE EGY
8l. SHERIF Sara Egypte o EGY 1.750 4.000 6.000 0,200 8,675
82. CHEDID Roussayla Tunisie TUN 1.200 4,000 5.800 8,400
-®
COMITE D ' ORGANISATION LOCAL ’
Palais des Sports de I' Agglomération Seine - Essonne - FRANCE PRQMO GYM
90, rue Féray 91100 Corbeil-Essonnes Gymnastics Scoring Company
CORBEI[PESSONNES fpg@ffgym.com
[ Tél: 01 6089 79 79 - Fax : 01 60 88 21 50

Fédération Francaise
de Gymnastique



